
入札結果（物品供給・役務提供等）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

契約日 履行期限 備考

令和3年7月8日 西山小学校　金庫一式 宮垣鋼器（株） 871,200 令和3年7月9日 令和3年9月8日

令和3年7月8日 震災対応資機材 （株）ニットー 1,276,000 令和3年7月12日 令和3年10月8日

令和3年7月8日 地域児童育成会用加湿空気清浄機 （株）エディオン 3,189,890 令和3年7月9日 令和3年8月31日

令和3年7月8日
ＷｉｎｄｏｗｓＳｅｒｖｅｒ関連ＣＡＬの購入に
関する契約

不調

令和3年7月9日
すみれガ丘中央公園外水景施設保守
点検清掃業務委託

白瀬浚渫興業（株） 2,308,900 令和3年7月12日 令和4年3月31日

令和3年7月9日
市立学校　受水槽等保守管理業務委
託

南設備工業（株） 26,180,000 令和3年7月12日 令和8年9月30日 長期継続契約

令和3年7月9日
市立中央図書館、ベガ・ホール　建物
総合管理業務委託

（株）宝塚労働事業団 25,766,400 令和3年7月12日 令和6年3月31日 長期継続契約

令和3年7月15日 消防指揮車 キンパイ商事（株） 10,368,600 令和3年7月16日 令和4年3月31日

令和3年7月20日 消防職員貸与被服（救急服） キンパイ商事（株） 715,000 令和3年7月21日 令和3年12月10日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。



入札結果（物品供給・役務提供等）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

契約日 履行期限 備考

令和3年7月20日 消防職員貸与被服（活動用防寒衣） （株）コウエイ 957,000 令和3年7月21日 令和3年10月29日

令和3年7月20日 消防職員貸与被服（防火衣） （株）カマタニ 1,331,550 令和3年7月21日 令和3年12月28日

令和3年7月20日 消防職員貸与被服（活動服一式） キンパイ商事（株） 2,507,890 令和3年7月21日 令和3年11月30日

令和3年7月21日 市立学校園遊具安全点検業務委託 （株）西日本体器製作所 795,300 令和3年7月26日 令和3年11月30日

令和3年7月21日
クリーンセンター受変電設備精密点検
委託

（有）中川電気保全サー
ビス

1,039,500 令和3年7月26日 令和4年3月31日

令和3年7月21日 泉源地給湯設備保守点検業務委託 （株）スイカン 2,684,000 令和3年7月26日 令和4年9月30日 長期継続契約

令和3年7月21日 市営長尾山霊園清掃作業委託
企業組合宝塚高齢者雇
用福祉事業団

2,805,000 令和3年7月26日 令和4年9月30日 長期継続契約

令和3年7月21日
健康センター歯科診療室壁面収納家
具

（株）樋浦 833,800 令和3年7月26日 令和4年1月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。



入札結果（物品供給・役務提供等）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

契約日 履行期限 備考

令和3年7月21日 粗大ごみ処理券 （株）Ｎ＆Ｋ 1,056,000 令和3年7月26日 令和3年10月29日

令和3年7月21日 西山小学校　職員室戸棚 宮垣鋼器（株） 710,600 令和3年7月26日 令和3年9月30日

令和3年7月28日
第４９回衆議院議員総選挙に係る入
場整理券等作成業務委託

塚田印刷（株） 4,352,150 令和3年7月29日 令和3年10月16日

令和3年7月28日
宝塚市マイクロバス車両運行管理業
務委託

日本道路興運（株） 3,722,400 令和3年7月29日 令和4年9月30日 長期継続契約

令和3年7月28日
衆議院小選挙区選出議員選挙（兵庫
県第６区）に係るポスター掲示場の調
査、設置、補修及び撤去業務委託

（株）電電広告 3,388,000 令和3年7月29日 令和3年10月22日

令和3年7月28日
市立中央図書館移動図書館車管理運
営委託

不調

令和3年7月29日 使用済おむつ収集業務委託 （有）プランドゥー 2,444,444 令和3年8月2日 令和6年9月30日 長期継続契約

令和3年7月29日 普通河川美化事業委託 （株）宝塚労働事業団 3,956,700 令和3年7月30日 令和4年1月31日

令和3年7月30日
市立美座小学校外　ＰＣＢ廃棄物収集
運搬業務委託

不調

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


